
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00295670- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

Las tareas realizadas durante el año 2020 por los docentes que se desempeñan como supervisores de Prácticas en
distintas instituciones; y

CONSIDERANDO

Que la Coordinación de Prácticas Supervisadas presentó la nómina docentes que se desempeñan como
Supervisores de Prácticas, solicitando una compensación por tal tarea.

Que, en los casos que no es incompatible, es factible dar curso a lo solicitado.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Autorizar el pago a cada uno de los docentes cuya nómina se adjunta como Anexo a la presente y
que con una (1) foja forma parte de la presente Resolución, una Asignación Complementaria por el monto bruto
mensual de $6.000 (pesos seis mil) por los meses de Enero y Febrero de 2021.

ARTICULO 2°: Imputar el monto total de la presente erogación a la siguiente partida presupuestaria:
R.0001.075.001.000.16.37.10.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

ARTICULO 3°: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.





EX-2020-00295670- -UNC-VDE#FP 


ANEXO I 


Lic. Aurora Beatriz Valentini, Leg. 45.180


Dr.. Carlos Daniel Mias, Leg. 29.330


Lic. Carmen Edith Figueroa, Leg. 43.983


Lic. Cecilia Ferrero, Leg. 52.308


Lic. David Albano González, Leg. 48.508


Dr. Germán Leandro Pereno, Leg. 40.009


Lic. Javier Luis Aguirre, Leg. 43.224


Lic. Luciana Ayelen Juaneu, Leg. 42.981


Lic. Marisabel Oviedo, Leg. 51.744


Lic. Mirta Ruth Paulozky, Leg. 27.700 


Lic. Sofia Evangelina Soto, Leg. 53.882





	numero_documento: RD-2021-18-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 4 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-23T18:41:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-04T16:54:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-04T16:53:39-0300
	GDE UNC




